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Polityka prywatności zgodnie z rozporządzeniem UE 

2016/679 

Zgodnie z ogólnym rozporządzeniem UE o ochronie danych (RODO) niniejszym potwierdzamy, że 

konsorcjum WISER zobowiązuje się do ochrony prywatności użytkowników. Niniejsze oświadczenie o 

ochronie prywatności dotyczy gromadzenia informacji i danych istotnych dla prowadzenia 

działalności WISER. 

Kim jest konsorcjum WISER? 

Konsorcjum WISER składa się z następujących instytucji: 

●  Official Chamber of Commerce, Industry, Services and Shipping of Seville 

(Hiszpania, koordynator) 

● INClusion Association (Hiszpania) 

● Pro Arbeit Kreis Offenbach (Niemcy) 

● KIZ SINNOVA (Niemcy) 

● Social Action and Innovation Centre (Grecja) 

● Achaia Chamber’s Development Entity (Grecja) 

● Programma Integra (Włochy) 

● CESIE ETS (Włochy) 

● Panevezys Chamber of Commerce, Industry and Crafts  (Litwa) 

● Polish Chamber of Commerce (Polska) 

● SYNTHESIS Centre for Research and Education (Cypr) 

● European Migrant Platform (Belgia) 

WISER -  Women-centred Intervention for Social Entrepreneurship Resilience (numer projektu: 

AMIF-2023-TF2-AG-CALL-04-LABOUR) to projekt realizowany w okresie od 01.03.2024 r. do 

28.02.2026 r. Projekt jest finansowany przez DG HOME AFFAIRS w ramach Funduszu Azylu, Migracji 

i Integracji (AMIF). 

Jakie dane osobowe gromadzimy 
Zgodnie z art. 4 rozporządzenia UE 2016/679 „dane osobowe” oznaczają wszelkie informacje 

dotyczące zidentyfikowanej lub możliwej do zidentyfikowania osoby fizycznej („osoba, której dane 

dotyczą”); osoba fizyczna możliwa do zidentyfikowania to osoba, której tożsamość można ustalić 

bezpośrednio lub pośrednio, w szczególności na podstawie identyfikatora, takiego jak imię i 

nazwisko, numer identyfikacyjny, dane dotyczące lokalizacji, identyfikator internetowy lub jeden lub 

więcej czynników specyficznych dla tożsamości fizycznej, fizjologicznej, genetycznej, psychicznej, 

ekonomicznej, kulturowej lub społecznej tej osoby fizycznej; „przetwarzanie” oznacza każdą operację 
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lub zestaw operacji wykonywanych na danych osobowych lub zestawach danych osobowych, 

niezależnie od tego, czy odbywa się to w sposób zautomatyzowany, taki jak gromadzenie, 

rejestrowanie, organizowanie, porządkowanie, przechowywanie, adaptacja lub modyfikacja, 

pobieranie, przeglądanie, wykorzystywanie, ujawnianie poprzez przekazywanie, rozpowszechnianie 

lub udostępnianie w inny sposób, dopasowywanie lub łączenie, ograniczanie, usuwanie lub 

niszczenie. Gromadzimy wyłącznie informacje, które nam Państwo przekazują w celu realizacji 

Państwa stosunku prawnego z naszą organizacją. 

● Dane osobowe: imię i nazwisko osób fizycznych, dane kontaktowe, takie jak adres, kod 

pocztowy, miasto, region, numer telefonu, adres e-mail; 

●    Dane dotyczące profesjonalistów/organizacji/firm: informacje dotyczące firm, nazwa, adres 

podatkowy i inne identyfikatory (numer faksu i telefonu, numer identyfikacji podatkowej lub numer 

VAT). 

Ponadto możemy gromadzić dane podane podczas odwiedzania naszych stron internetowych, za 

pomocą plików cookie i innych podobnych technologii, a także podczas kontaktowania się z nami za 

pośrednictwem poczty elektronicznej, mediów społecznościowych lub podobnych technologii. 

Mimo że dane te nie są gromadzone w celu powiązania ich z osobą fizyczną, te identyfikatory 

internetowe mogą być wykorzystywane i łączone przez podmioty trzecie w celu tworzenia profili 

osobowych. Wśród identyfikatorów internetowych możemy znaleźć adres IP, typ przeglądarki i 

szczegóły dotyczące wtyczek, typ urządzenia (np. komputer stacjonarny, laptop, tablet, telefon itp.), 

system operacyjny, lokalną strefę czasową. Dane te są wykorzystywane wyłącznie do tworzenia 

wyników statystycznych. 

Dlaczego przetwarzamy Państwa dane 
Za Państwa wyraźną zgodą będziemy wykorzystywać Państwa dane w następujący sposób: 

1.    do zarządzania istniejącymi i przyszłymi stosunkami prawnymi; 

2.    w celu wypełnienia obowiązków związanych z wyżej wymienionymi stosunkami prawnymi; 

3.    w celu zarządzania organizacyjnego istniejącymi lub przyszłymi stosunkami prawnymi; 

4.    w celu przestrzegania obowiązujących przepisów prawa i regulacji podatkowych; 

5.    w celu ochrony praw wynikających z umowy; 

6.    w celach statystycznych; 

7.    w celu prowadzenia działań marketingu społecznego, zbierania funduszy i komunikacji 

dotyczących usług świadczonych przez nasze organizacje za pośrednictwem poczty elektronicznej lub 

tradycyjnej. 

 

Jak przetwarzamy „wrażliwe” dane osobowe 
Przypominamy, że przetwarzanie danych wrażliwych (tj. danych osobowych ujawniających 

pochodzenie rasowe lub etniczne, poglądy polityczne, przekonania religijne lub filozoficzne, 

przynależność do związków zawodowych, a także danych genetycznych, danych biometrycznych 
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służących do jednoznacznej identyfikacji osoby fizycznej, danych dotyczących zdrowia lub danych 

dotyczących życia seksualnego lub orientacji seksualnej osoby fizycznej) jest zabronione. 

Odstępstwo od tego zakazu jest dozwolone, gdy przetwarzanie odbywa się w ramach legalnej 

działalności, przy zastosowaniu odpowiednich zabezpieczeń, przez fundację, stowarzyszenie lub inny 

podmiot niekomercyjny o charakterze politycznym, filozoficznym, religijnym lub związkowym, pod 

warunkiem że przetwarzanie dotyczy wyłącznie członków lub byłych członków tego podmiotu lub 

osób, które mają z nim regularny kontakt w związku z jego celami, oraz że dane osobowe nie są 

ujawniane poza tym podmiotem bez zgody osób, których dane dotyczą. 

W wyżej wymienionych przypadkach osoba, której dane dotyczą, powinna wyrazić zgodę na 

przetwarzanie danych. 

Jak długo przechowujemy Twoje dane osobowe 
Będziemy przechowywać Twoje dane osobowe – zebrane zgodnie z paragrafami 1, 2, 3, 4, 5 i 6 – tak 

długo, jak będzie to konieczne do świadczenia Ci usług oferowanych przez naszą organizację, ale nie 

dłużej niż przez 10 (dziesięć) lat. Twoje dane zostaną usunięte, gdy nie będą już potrzebne. 

Dane osobowe zebrane do celów zarządzania i finansowych będą przechowywane przez okres do 10 

lat, z uwzględnieniem odpowiednich przepisów prawnych. 

Będziemy przechowywać Państwa dane osobowe – zebrane zgodnie z ust. 7 – przez okres do 10 lat. 

W każdej chwili mogą Państwo wycofać swoją zgodę. 

W jaki sposób gromadzimy Państwa dane osobowe 
Państwa zgoda jest obowiązkowa do celów określonych w paragrafach 1-6, aby zachować zgodność z 

obowiązkami prawnymi oraz przepisami i regulacjami UE; odmowa podania danych osobowych 

uniemożliwi naszej organizacji oferowanie Państwu naszych usług. Będziemy wysyłać Państwu 

komunikaty marketingowe, zgodnie z opisem w paragrafie 7, za pośrednictwem poczty elektronicznej 

lub poczty tradycyjnej. W każdej chwili możesz skorzystać ze swoich praw i zrezygnować z 

otrzymywania takich informacji lub wybrać inne formy komunikacji, zgodnie z art. 7 ust. 3 i art. 15 

rozporządzenia UE 2016/679. 

Przypominamy, że podanie danych osobowych do celów opisanych w paragrafie 7 jest dobrowolne. 

Odmowa udostępnienia danych osobowych do wyżej wymienionych celów uniemożliwi nam 

realizację następujących działań: wysyłanie biuletynu informacyjnego dotyczącego naszych projektów 

i inicjatyw pocztą elektroniczną lub tradycyjną. 

W jaki sposób przetwarzamy Państwa dane 
Będziemy przetwarzać i przechowywać Państwa dane wyłącznie w wyżej wymienionych celach, 

korzystając z urządzeń cyfrowych i analogowych oraz odpowiednich baz danych, zapewniających 

odpowiednie zabezpieczenia w celu zagwarantowania ciągłej poufności, integralności, dostępności i 

odporności systemów przetwarzania, zgodnie z rozporządzeniem UE 2016/679. Tylko podmioty, 

które uzyskały dostęp do danych osobowych od administratora lub podmiotu przetwarzającego, 

mogą przetwarzać takie informacje. Dane mogą być wykorzystywane i gromadzone przez strony 

trzecie (tj. centra danych lub korporacje). Organizacje te zostaną wyznaczone jako podmioty 
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przetwarzające dane i powinny przestrzegać przepisów prawnych oraz zobowiązań umownych 

związanych z istniejącym stosunkiem prawnym. 

Sieci społecznościowe 
Nasza strona internetowa może oferować dostęp do sieci społecznościowych. Warunki korzystania z 

usług i polityka prywatności mające zastosowanie do takich platform są opublikowane na ich 

stronach internetowych. Partnerzy konsorcjum nie mają kontroli nad sposobem wykorzystania 

danych udostępnianych na forach publicznych, czatach lub pulpitach nawigacyjnych, ponieważ to 

osoby, których dane dotyczą, są odpowiedzialne za taką komunikację. 

Pliki cookie 
Zgodnie z dyrektywą UE o prywatności i łączności elektronicznej (2002/58/WE i 2009/136/WE) oraz 

ogólnym rozporządzeniem o ochronie danych (rozporządzenie UE 2016/679) istnieją dwie główne 

kategorie plików cookie: 

Pliki cookie techniczne 
Są one wykorzystywane wyłącznie w celu „przekazywania komunikatów do sieci łączności 

elektronicznej lub w zakresie ściśle niezbędnym do świadczenia usługi przez przedsiębiorstwo 

informatyczne, wyraźnie zażądanej przez kontrahenta lub użytkownika w celu świadczenia tej usługi”. 

Nie są one wykorzystywane do żadnych innych celów i zazwyczaj są instalowane bezpośrednio przez 

właściciela lub administratora strony internetowej (tzw. pliki cookie „własnościowe” lub 

„redakcyjne”). Można je podzielić na: pliki cookie związane z przeglądaniem lub sesją, które 

gwarantują normalną nawigację i korzystanie ze strony internetowej (umożliwiając na przykład 

dokonywanie zakupów lub uwierzytelnianie w celu uzyskania dostępu do obszarów zastrzeżonych); 

pliki cookie analityczne, które są traktowane jak pliki cookie techniczne, gdy są wykorzystywane 

bezpośrednio przez administratora strony internetowej do gromadzenia informacji, w formie 

powiązanej (anonimowej), o liczbie użytkowników i sposobie, w jaki odwiedzają oni stronę 

internetową; funkcjonalne pliki cookie, które umożliwiają użytkownikowi nawigację w oparciu o 

szereg wybranych kryteriów (na przykład język lub produkty wybrane do zakupu) w celu poprawy 

świadczonych usług, pod warunkiem poinformowania naszych użytkowników zgodnie z art. 13 

rozporządzenia UE 2016/679. 

W przypadku takich plików cookie nie jest wymagana świadoma zgoda. 

Pliki cookie służące do profilowania 
Są one wykorzystywane do tworzenia profili użytkowników i służą do wysyłania wiadomości 

reklamowych zgodnie z preferencjami wykazanymi podczas ich aktywności online. Ze względu na ich 

inwazyjność w stosunku do sfery prywatnej użytkowników, przepisy europejskie i włoskie wymagają, 

aby użytkownicy byli odpowiednio informowani o ich wykorzystaniu i w związku z tym byli 

zobowiązani do wyrażenia swojej ważnej zgody. Strona internetowa, taka jak gazeta online, zawiera 

kilka obiektów, a każda domena może ustawiać pliki cookie, dlatego przeglądarki internetowe 

zezwalają na stosowanie tej technologii i ją obsługują. Ich celem jest rejestrowanie i śledzenie 

informacji związanych z doświadczeniami użytkowników podczas przeglądania stron, rozpoznawanie 

użytkowników i zapamiętywanie ich preferencji i ustawień, gdy powracają na stronę internetową, w 

celu dostarczania odpowiednich treści i reklam. Wyłączenie plików cookie służących do profilowania 

może mieć negatywny wpływ na komfort przeglądania stron przez użytkowników. 
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Udostępnianie danych osobowych stronom trzecim 
Informujemy, że dane osobowe użytkownika, zebrane zgodnie z paragrafami 1-7, mogą zostać 

udostępnione innym podmiotom w celu wypełnienia zobowiązań wynikających z umowy między 

użytkownikiem a naszymi organizacjami oraz w celu udzielenia odpowiedzi na konkretne zapytania 

użytkownika. 

Podmioty, którym możemy ujawnić dane osobowe użytkownika, to: 

● organy ścigania, organy sądowe, instytucje, specjaliści, korporacje, administracja publiczna i 

inne podmioty, które wykonują zadania administracyjne, księgowe i zarządcze związane z naszą 

regularną działalnością (obowiązki prawne); 

●    banki, instytucje finansowe, specjaliści, konsultanci, którym ujawnienie takich danych jest 

niezbędne do wykonania umowy z Państwem (obowiązki umowne). 

Będziemy wykorzystywać Państwa dane osobowe wyłącznie w przypadkach, w których mamy do tego 

podstawę prawną, w przeciwnym razie Państwa dane nie będą udostępniane stronom trzecim. 

Międzynarodowy i europejski transfer danych 
Państwa dane będą przetwarzane wyłącznie we Włoszech i w Europejskim Obszarze Gospodarczym. 

Państwa prawa w odniesieniu do danych osobowych, które przechowujemy zgodnie z 

rozporządzeniem UE 2016/679 

Mogą Państwo skorzystać ze swoich praw w dowolnym momencie, zgodnie z art. 7 ust. 3 oraz art. 15 

i następnymi rozporządzenia UE 2016/679: 

1.    prawo dostępu do danych osobowych 

2.    prawo do sprostowania i usunięcia danych osobowych; 

3.    prawo do ograniczenia przetwarzania; 

4.    prawo do przenoszenia danych; 

5.    prawo do sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych 

6.    prawo do wniesienia skargi do włoskiego organu ochrony danych.  

Możesz skorzystać ze swoich praw, kontaktując się z nami pod adresem https://wiserproject.eu/ lub 

wysyłając list na adres Càmara de Comercio de Sevilla, Plaza de la Contratación, 8, Casco Antiguo, 

41004 Sewilla, Hiszpania. Więcej informacji: numer telefonu: +34 955 11 08 98. 

Dodatkowe informacje dotyczące przetwarzania danych mogą zostać dodane podczas gromadzenia 

danych. 

https://wiserproject.eu/

